Експорт з України в Республіку Казахстан (січень 2010 р.)
	Назва товару
	Січень 2010 р.

млн. $
	01.2010/01.2009

%


	Питома вага

України,

%


	Основні конкуренти

	
	
	за обсягами

	за вартістю

	
	

	Продукція АПК


	10,8
	-
	-
	-
	РФ



	м’ясо 
0201-0208
	1,0
	127,1


	110,2
	22,8
	Канада

	молоко і вершки згущені 
0401-0402
	1,7
	126,7


	98,0


	23,6
	РФ

Білорусь



	масла та жири рослинні 
1507-1516
	2,9


	188,1


	2,3р


	22,4
	РФ

Малайзія

	кондитерські вироби з цукру 
1704
	1,4


	66,0
	69,5


	56,9
	РФ

	шоколад

1806
	3,0


	103,5


	98,8


	44,2
	РФ

	вода мінеральна 

2202
	0,1


	131,5


	119,1
	3,9
	Австрія
РФ

	етиловий спирт
2208
	0,7


	2,1р


	4,3р


	35,7


	РФ

	Продукція нафтохімічної промисловості
	1,98
	-
	-
	-
	РФ

	мастильні масла
2710197100-2710199900
	0,4
	-


	-


	3,9
	РФ

Фінляндія

	ліки

2941, 3003, 3004
	0,6

	76,9

	73,2
	1,4
	Німеччина

Франція

	гігієнічні та косметичні засоби  
3302-3307
	0,2

	89,4

	88,2

	1,2
	Франція

РФ

	шини пневматичні 

4011
	0,4

	138,2


	196,1
	3,3
	Білорусь

РФ

	труби, трубки, шланги

3917
	0,04
	105,0
	104,9


	1,7
	РФ

Німеччина




	миючі засоби
3402
	0,04

	30,0
	28,8
	0,5
	РФ



	карбонати, пероксокарбонати
2836
	0,2
	-
	-


	2,3
	РФ



	міндобрива
3102-3105
	0,1

	4,0р

	2,6р
	3,9
	РФ
Узбекистан

	Продукція деревообробної промисловості


	3,37
	-
	-
	-
	             РФ



	плити з деревини

4410
	0,6

	3,8р

	3,3р
	9,4
	РФ



	плити з деревини інші

4411
	0,1
	-
	-
	6,2
	РФ

Китай

	папір та картон 

4801-4816
	0,9

	92,9

	122,0

	5,6
	РФ

Німеччина

	вироби з паперової маси 
4817-4823
	0,4

	137,8


	112,9
	3,1
	Польща

РФ



	поліграфічна продукція
4901-4911 
	0,07

	27,0

	25,2


	0,7
	РФ

Польща

	меблі

	1,3
	125,3


	81,4
	8,9
	РФ

Китай

	Різне
	       1,03
	-
	-
	-
	РФ


	лінолеум

5904
	0,2
	-
	-
	33,3
	РФ

	взуття
6401-6405 
	0,3
	7,2р
	9,5р

	8,4
	РФ

Китай

	цегла вогнетривка
6902 
	0,2
	-
	-
	1,1
	Латвія

Китай

	керамічна цегла
690410
	0,14
	121,8


	145,3
	33,5
	Узбекистан

РФ

	плити керамічні
6907-6908
	0,04
	67,6
	48,9
	1,1
	РФ

Китай

	раковини, вмивальники з фарфору 
6910
	0,05
	17,0
	14,0

	4,6
	РФ

Китай

	склотара
7010
	0,1
	81,5
	130,3

	2,0
	РФ

Китай

	Продукція

металургійної промисловості
	12,1
	-
	-
	-
	РФ

Китай

	феросплави
7202
	1,0


	78,8


	85,7
	43,3
	РФ
Китай

	прутки залізні 
7213-7215, 7221-7222, 7227-7228
	0,4
	2,5р
	187,6
	2,6
	РФ

	кутки залізні
7216
	1,1


	61,8
	52,2


	16,4
	РФ

	вироби з чорних металів 

7302 
	5,7


	38,0р
	19,0р


	75,1
	РФ

	труби металеві
7303-7306
	3,1
	13,6


	4,7
	8,5
	Китай

РФ

	гвинти, болти
7318 
	0,5


	2,1р


	192,8


	14,9
	Китай
РФ

	вироби з алюмінію 
7604-7616
	0,3


	38,7


	31,9


	4,8
	РФ
Китай

	Продукція машинобудування


	12,61
	-
	-
	-
	РФ



	Двигуни  внутрішнього   згорання  поршневі
8408
	0,2
	-
	-
	0,22
	РФ

	частини для двигунів 

8409
	0,06


	58,5


	35,2


	2,1
	США
РФ


	насоси рідинні

8413
	0,5


	85,3


	59,4


	2,7
	РФ

Китай



	насоси вакуумні

8414
	0,3


	14,2


	6,8
	3,0
	США
РФ

	холодильники

8418
	0,2


	3,5р


	169,2


	3,5
	Китай
РФ

	обладнання промислове
8419 
	0,1


	193,1


	195,2
	1,7
	Китай

РФ

	Частини,  призначені для обладнання

8431
	0,3
	3,1р
	133,0
	3,8
	Китай

Німеччина



	обладнання для сільського господарства 
8432-8436
	1,0


	2,1р

	2,5р

	22,5
	Німеччина

Нідерланди

	машини для очистки насіння 
8437 
	0,03

	3,3р
	3,2р

	2,8
	Туреччина



	стани прокатні

8455
	0,8
	-
	-
	33,7
	Італія

Китай

	машини  для   автоматичної обробки  інформації
8471
	0,2
	-
	-
	2,0
	Китай

	крани, клапани і арматура для трубопроводів 
8481
	0,3
	3,4р
	71,4
	1,7
	Італія

РФ



	трансформатори

8504
	0,6

	28,2

	17,8

	6,3
	Китай

РФ

	основи для електричної апаратури
8537  
	0,2


	14,4

	4,9
	1,4
	Німеччина

Італія



	ізольовані електричні провідники, кабелі 
8544
	0,14

	44,9
	33,0
	1,0
	Китай

Туреччина

	вагони 

8605-8606
	6,3

	55,5
	33,8
	68,5
	РФ



	запасні частини для локомотивів
8607 
	1,3
	2,2р
	88,0
	16,5
	РФ



	частини для автомобілів 
8708
	0,08

	75,5

	86,6
	1,2
	РФ

Китай


